
ワクチン接種料金表 
ワクチン 接種回数・周期等（接種する際の注意点） 料金(1 回分) 

A 型肝炎ワクチン 
計３回  初回接種後２～４週間あけて２回目 

初回接種より 24 週（約半年）あけて 3 回目 
8,500 円 

B 型肝炎ワクチン 
計３回  初回接種後４週間あけて２回目 

初回接種より 20～24 週あけて 3 回目 
5,000 円 

破傷風ワクチン 

計３回  41 歳以上は初回接種後３～８週間あけて２回目 

初回接種より１年～1 年半あけて 3 回目 

40 歳以下、または過去 10 年以内に接種済みの方は１回接種でＯＫ 

3,500 円 

狂犬病ワクチン 
計３回  初回接種後２～４週間あけて２回目 

初回接種より 24 週（約半年）あけて 3 回目 
15,000 円 

RS ウイルスワクチン １回  60 歳以上または 50 歳以上の高リスクの方 28,000 円 

インフルエンザワクチン １回 3,500 円 

肺炎球菌ワクチン（プレベナー） 一生に１回（65 歳未満接種不可） 10,000 円 

肺炎球菌ワクチン（ニューモバックス） １回（５年おきに接種推奨） 8,000 円 

帯状疱疹ワクチン（シングリックス） ２回 初回接種より 2 ヶ月～6 ヶ月の間に 2 回目 ５０歳以上  22,000 円 

水痘ワクチン １回（妊婦は接種不可・女性の場合、前後に避妊期間要） 9,000 円 

※上記以外のワクチンは現在当院ではご用意できません。            令和 7 年 7 月１日  府中クリニック 


